2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа 2019 года                                                                                  2173

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 21.05.2019 № 1359

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Город Димитровград», утверждённым решением Городской Думы                              города Димитровграда Ульяновской области от 29.06.2016 № 46/556,                                  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 21.05.2019 № 1359 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В приложение к постановлению:
- в абзаце 1 пункта 2.4. раздела 2 слова «не более чем 18 рабочих дней» заменить словами «не более чем 10 рабочих дней»;
- в абзаце 5 пункта 3.2.2. раздела 3 слова «в течение двух рабочих дней» заменить словами «в течение одного рабочего дня»;
- в абзаце 21 пункта 3.2.2. раздела 3 слова «срок выполнения административной процедуры 7 рабочих дней» заменить словами «срок выполнения административной процедуры 4 рабочих дня»;
- в абзаце 5 пункта 3.2.3. раздела 3 слова «составляет десять рабочих дней» заменить словами «составляет 3 рабочих дня»;
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города								             Б.С.Павленко